
ЗВЈН 01/20  

Јавна набавка од стране више наручилаца 

Стр. 1 oд 1 

 

 

ПИТАЊE ЗАИНТЕРЕСОВАНОГ ЛИЦА  

ЗАВЕДЕНО ПОД БР. USPV 1386/20 ОД 13.07.2020. ГОДИНЕ И ОДГОВОР У 

ЈАВНОЈ НАБАВЦИ ОД СТРАНЕ ВИШЕ НАРУЧИЛАЦА ЗВЈН 01/20  

 

 

ПИТАЊЕ 

 

 
 

 

ОДГОВОР 

 

Наручилац је размотрио аргументацију коју сте изнели у вашем захтеву у вези 

потенцијалног продужења рока за подношење понуда за јавну набавку ЗВЈН 01/20 

и сматрамо је оправданом. У том смислу, Наручилац ће на Порталу јавних набавки 

и интернет страници објавити Обавештење о продужењу рока за подношење 

понуда, са даном 21.07.2020. године до 09,30 часова, као крајњим роком за 

достављање понуда за ову јавну набавку. 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ЗВЈН 01/20 

 


